

## Składniki i alergeny pokarmowe

Ciasto- **mąka pszenna\*1** (producent Arco – Włochy), woda, olej rzepakowy, sól, cukier, drożdże.

Sos pomidorowy – pomidory pelatti san marzano (obrane pomidory, puree z pomidorów, sól) producent: La Regina - Włochy) świeża bazylia, oregano, sól, pieprz.

Mozzarella- (fior di latte) – **Mleko\*7**, sól, kultury bakterii, podpuszczka mikrobiologiczna.

Sos śmietanowy – (crème fraiche) - Pasteryzowana **śmietana** świeża\*7, wyselekcjonowane bakterie kwasu mlekowego. Producent : Grand Fermage – Francja.

Prosciutto cotto - Mięso wieprzowe, woda, sól, skrobia ziemniaczana, naturalne aromaty, przeciwutleniacz: E301, substancja konserwująca: E250. Produkt może zawierać: **orzechy i orzeszki ziemne, gluten, soję, jaja, mleko, gorczycę, seler\***. Producent: Ristoria - Włochy

Ser feta – ser typu śródziemnomorskiego, (ser - **mleko\*7** pasteryzowane, sól, kultury bakterii kwasu mlekowego, enzym koagulujący: **podpuszczka\*7** i lipaza mikrobiologiczna, stabilizator: chlorek wapnia), zalewa solankowa (woda, sól, regulator kwasowości: kwas mlekowy, stabilizator: chlorek wapnia). Producent – Arla Foods.

Ricotta – **Serwatka\*7**, **mleko** krowie\*7, regulator kwasowości: kwas cytrynowy. Producent: Sterilgarda – Włochy.

Pesto bazyliowe - oliwa z oliwek 30%, olej słonecznikowy, koncentrat bazyliowy 27%, **orzechy\*8** nerkowca 4%, sól, serwatka (**mleko\***), skrobia kukurydziana, **orzechy\*8** włoskie 0,5%, ocet winny, czosnek 0,5%, [**ser\*7** dojrzewający i Parmigiano Reggiano (**mleko\*7**)], fruktoza, regulatory kwasowości: E330. Producent : Ginos – Włochy.

Ananas – ananas w lekkim syropie (Ananas, woda, cukier, regulator kwasowości: kwas cytrynowy). Producent: Helcom – Tajlandia.

Mascarpone - **mleko pasteryzowane\*7**, kwas cytrynowy. Producent: Epiu – Włochy

Kukurydza – kukurydza, woda, cukier, sól. Producent: Dawtona.

Salami - mięso wieprzowe, sól, błonnik roślinny, cukry: dekstroza, glukoza, cukier, przyprawy, ekstrakty przypraw i środki aromatyzujące, aromaty, przeciwutleniacz: E301, konserwanty: E250, E252. Producent : Sant'Orso – Włochy.

Papryka peperoni - papryka, woda, ocet spirytusowy, cukier, sól, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy, przyprawy. Producent : Rolnik.

Oliwki - oliwki czarne, woda, sól morską, stabilizator: glukonian żelazawy Producent: Exelencia, Hiszpania.

Gorgonzola – **mleko\*7**, sól, podpuszczka. Producent: Lotacelli – Włochy.

Sos balsamiczny - Zagęszczony moszcz winogronowy, ocet balsamiczny z Modeny PGI 20% -(ocet winny, zagęszczony moszcz winogronowy, barwnik: karmel E150D). Producent: Carandini – Włochy.

Pierś z kurczaka – kawałki piersi z kurczaka, przyprawy, czosnek.

Boczek - Boczek wieprzowy, woda, sól, glukoza, przeciwutleniacz: E301, stabilizator: E331, regulatory kwasowości: mleczan potasu, octany potasu, wzmacniacz smaku: E621, substancja konserwująca: E250. Producent: Kaminiarz.

Jalapeno - papryka jalapeno, woda, ocet spirytusowy, sól, chlorek wapnia. Producent: La Perla – Turcja.

Tabasco - Ocet, czerwona papryka ostra 19%, sól. McIlhenny Co – USA.

Nduja - tłuszcz wieprzowy, mięso wieprzowe (pochodzenie mięsa: Włochy), papryczka chili, sól, oliwa z oliwek. Producent: Livasi – Włochy.

Chorizo - Mięso wieprzowe, sól, papryka, pieprz cayenne, syrop glukozowy, cukier, przyprawy, stabilizator E450, przeciwutleniacz E316, konserwanty (E250, E252), wzmacniacz smaku E621, barwnik E120. Naturalne osłonki wieprzowe. Producent: Insignia Riojana – Hiszpania.

Grana Padano – **mleko\*7**, sól, **podpuszczka\*7**, substancja konserwująca: lizozym jajeczny. Producent: Del Casale – Włochy.

Brie - **mleko krowie i śmietana pasteryzowane\*7** (kraj pochodzenia: Francja), sól, **podpuszczka mikrobiologiczna\*7**, bakterie fermentacji mlekowej, kultury starterowe, regulator kwasowości: chlorek wapnia. Producent: Paturages Comtois – Francja.

Spianata - Mięso wieprzowe, sól, dekstroza, cukier, aromaty, przyprawy, przeciwutleniacze: E301, substancje konserwujące: E251, E252. Producent: Ristoria – Włochy.

Prosciutto Crudo - Mięso wieprzowe, sól, konserwanty: E252. Producent: San Carlo – Włochy.

Krem z pistacji - **solone pistacje\*8**, woda, przyprawy.

Sos czosnkowy – **śmietana 18%\*7**, majonez, czosnek, przyprawy.

Sos pomidorowy- pomidory pelatti san marzano, świeża bazylia, oregano, sól, pieprz, cukier.

Oliwa pikantna - Oliwa z oliwek z pierwszego tłoczenia, naturalny aromat chili. Producent: La Presa Romana

Oliwa czosnkowa- Oliwa z oliwek z pierwszego tłoczenia, czosnek.

Śmietana 18% - (Śmietanka (**z mleka\*7**) 99,2%, skrobia, skrobie modyfikowane, substancja zagęszczająca: (pektyny, guma guar), kultury bakterii fermentacji mlekowej. Producent: Figand.

Majonez - Olej roślinny rzepakowy (63%), woda, żółtko jaj (3,9%), ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, **gorczyca\*10**, cukier, sól), cukier, skrobia modyfikowana, sól, substancje zagęszczające: guma guar, guma ksantanowa, przeciwutleniacz: E385.

Producent: Horeca Aroma.

1. GLUTEN
2. SKORUPIAKI i produkty pochodne
3. JAJA i produkty pochodne
4. RYBY i produkty pochodne
5. ORZESZKI ZIEMNE (arachidowe) i produkty pochodne
6. SOJA i produkty pochodne
7. MLEKO i produkty pochodne (łącznie z laktozą)
8. ORZECHY
9. SELER i produkty pochodne
10. GORCZYCA i produkty pochodne
11. NASIONA SEZAMU i produkty pochodne
12. DWUTLENEK SIARKI
13. ŁUBIN i produkty pochodne
14. MIĘCZAKI i produkty pochodne